Cremona...  Prioris  eiusdem  monasterii...  in  quo  quidem  capitulo  adfuerunt  cum 

eo    domini   fratres  Augustinus   de  Papia,  Aluisius  de  Castello  et   Serenius   de   Cremona, 

facientes....  quasi  totum  et   integrum   capitulum,  costituiscono  loro  procuratori  il  Priore  sud- 
detto  e  frate  Agostino  da  Pavia. 

(I)  Ai  27   marzo  1555,  il  capitolo,  convocato  dal  sottopriore  solvendi  dicto  inonasterio  sancte  Miistiole  pro  celebratione  niis- 
frate  Orlco,  di  cui  fanno  parte  anche  fratc  Rocco  da  Pavia  e  frate  sarum  duarum  singula  hebdomada  in  ecclesia  sancti  Luce  Papic. 

Graziano  da  Vcnczia  studente,  dichiara  di  riccvere,  pel  convcnto  Ai  12  ottobre  1565,  lo  stcsso  capitolo  d4  in  affitto  al  Maestro 

di  S.  Mostiola,  dai  nobili  fratelli  Bartolomeo  e  Gio.  Battista  Bec-  Domenico  Tolentini  l-orto  del  convento  con  alcuni  cdifizi  rustici 
caria,  del  fu  Gerolamo,  sette  bigoncie  di   vino  della  tenula  di   12  per  lire  16  airanno,  sc  raffittuario  escguira  alcune   riparazioni, 

brente  per  bigoncia,  per  affitto  arretrato  di  7  anni   vigorc  annui  altrimenti  per  lire  2A.  L'atto  t  di  Guniforto  ScottL 
lcgali  per  antccessores  prefatorum  doniinorum  fratrum  de  Beccaria 
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MV. 

II  Capitolo  di  S.   Paolo  cede  al  convento  di   S.   Spirito  un  tratto  di  terreno. 

1SG0  ,    «jjrlxe ,    10=13  . 

(Arch.  Notar.  di  Pavia  —  Atti  di  Matteo  Cellanova). 

NEL  convento  di  S.  Paolo.  Reverendiis  in  Christo  pater  frater  Theodorus  de 
Mantua  Vicarius  Generalis  Ordinis  sancti  Augustini  de  observantia  Heremi- 
tarurn,  pro  tribunali  sedens  super  quadam  cathedra  ibi  posita  quam  pro  eius 

tribunali  bancho  ellegit  et  eligit  ad  hunc  actum,  edoctus  a  reverendo  domino  fratre  Nicolao 

de  Cremona  Priore  dicti  monasterii  sancti  Pauli  de  requisitione  facta  per  reverendum  do- 
minum  abbatem  sancti  Spiritus  Papie  an  ipsius  monasterium  contentaretur  alienare  quodam 
modicum  terre  culte  ipsius  monasterii  perticharum  duarum  et  quantumcumque  erit...  prius 
visitato  loco...  omnimodam  eius  licentiam,  auctoritatem  ac  decretum  dat,  prestat  et  interponit 
predictis  Priori  et  Fratribus  dicti  monasterii  alienandi  dictum  terrenum,  etc. 

//  giorno  seguente  11  aprile,  adunato  il  Capitolo  di  S.  Paolo,  in  cui  erano  frater  Nicolaus